FORTIS EDGE Duschtur fur Nische 1100mm, Klarglas,

links

Bestellcode:

Grundinformation
Marke:
Serie:

GréBe
Breite:
Hohe:

Eigenschaften
Farbenprofil:

Form:
Offnungsarten:
Richtung der Offnung:
Eingangsbreite:
Clasfarbe:
Glasbehandlung:
Glasdicke:
Einbaubreite ab:
Einbaubreite bis zu:
Eigenschaften:
Gewicht / Stlck:
Verpackung:
Garantie:

Ersatzteile

Untere Dichtung fur TUr, Glas 8mm, 1000mm (Bestellcode: 309D-08)
Vertikale Dichtung zwischen Glas 8mm (Bestellcode: NDFL0O503)
Satz 45° Magnet Dichtung fr Glas 8mm, 2000mm (Bestellcode: NDFL0342)

FL16TIL

Polysan
FORTIS EDGE

1100 mm
2000 mm

Chrom - Poliertem Aluminium
Nischetur

Offnungstur einflugelig
Links

540 mm

Klarglas

Antidrop

8 mm

1090 mm

1105 mm

Rahmenloses Design
42.0kg

1Stuck

2 Jahre
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FORTIS EDGE Duschtur fur Nische 1100mm, Klarglas,
links

Technisches Arbeitsblatt

polysan ¥

A (mm)

B (mm)

FL1680

790-805

~ 190

FL1690

890-905

~290

FL1610

990-1005

~390

FL1611

1090-1105

~490

FL1612

1190-1205

~590

N FL16xxR

FLi6xxL 7 U !

CZ: Stavebni pfipravenost pro montaz na dlazbu kéty A= vzdélenost mezi zdmi.

EN: Construction readiness for floor mounting dimension A= distance between walls.
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